



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BOA VISTA
 Rua Reinaldo Martins Gonçalves, 85 - Centro - São José da Boa Vista
 CEP: 84980-000 CNPJ: 76.920.818/0001-94 Telefone: (43) 3565-1252

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

Este documento autoriza a abertura de procedimento licitatório conforme especificações abaixo. A existência de recursos orçamentários foi confirmada pelo parecer contábil expedido pelo setor de contabilidade, estando de acordo com a legislação em vigor.

Processo Administrativo: 97/2025
Modalidade: Pregão eletrônico
Forma de Julgamento: Menor Preço Por Item
Forma de Pagamento: Conforme edital
Prazo de Entrega: 20 dias
Local de Entrega: MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DA BOA VISTA
Vigência:
Objeto da Licitação: Registro de preço para futura e eventual aquisição de toners e cartucho, para suprir as necessidades dos Departamentos.
Observações:
Convidados:

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BOA VISTA

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
02.001	MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO	02.001.04.122.0201.2002.3.3.90.30.00	R\$ 5.200,00
Total da entidade:			R\$ 5.200,00

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BOA VISTA

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
02.002	MANUTENÇÃO DO CONTROLE INTERNO	02.002.04.124.0201.2037.3.3.90.30.00	R\$ 600,00
Total da entidade:			R\$ 600,00

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BOA VISTA

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
02.003	MANUTENÇÃO DO COMDEC/FUMDEC - DEFESA CIVIL	02.003.04.182.0201.2032.3.3.90.30.00	R\$ 4.500,00
Total da entidade:			R\$ 4.500,00

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BOA VISTA

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
02.004	MANUTENÇÃO DA OUVIDORIA MUNICIPAL	02.004.04.122.0201.2038.3.3.90.30.00	R\$ 1.000,00
Total da entidade:			R\$ 1.000,00

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BOA VISTA

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
02.005	MANUTENÇÃO DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO	02.005.02.061.0301.2005.3.3.90.30.00	R\$ 7.000,00

Total da entidade: R\$ 7.000,00

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BOA VISTA

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
03.001	MANUTENÇÃO DA DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO	03.001.04.122.0201.2003.3.3.90.30.00	R\$ 5.000,00

Total da entidade: R\$ 5.000,00

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BOA VISTA

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
05.005	MANUTENÇÃO DE VIAÇÃO URBANA	05.005.26.782.0501.2008.3.3.90.30.00	R\$ 20.000,00

Total da entidade: R\$ 20.000,00

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BOA VISTA

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
05.006	FMH - MORADIAS POPULARES	05.006.16.482.0501.1002.3.3.90.30.00	R\$ 5.000,00

Total da entidade: R\$ 5.000,00

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BOA VISTA

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
06.001	CRECHES/ MANUT. DAS CRECHES	06.001.12.365.0601.2011.3.3.90.30.00	R\$ 12.500,00

Total da entidade: R\$ 12.500,00

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BOA VISTA

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
06.001	CRECHES/ MANUT. DAS CRECHES	06.001.12.365.0601.2011.3.3.90.30.00	R\$ 3.400,00

Total da entidade: R\$ 3.400,00

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BOA VISTA

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
06.001	PRÉ ESCOLA - CENTRO EDUC. INFANTIL /MANUT. ENS. DE EDUC. INFANTIL	06.001.12.365.0601.2035.3.3.90.30.00	R\$ 20.000,00

Total da entidade: R\$ 20.000,00

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BOA VISTA

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
06.001	MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL	06.001.12.361.0701.2013.3.3.90.30.00	R\$ 22,90

Total da entidade: R\$ 22,90

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BOA VISTA

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
06.001	MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO ESPECIAL	06.001.12.367.0801.2017.3.3.90.30.00	R\$ 890,00

Total da entidade: R\$ 890,00

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BOA VISTA

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
06.001	MANUTENÇÃO DO ENSINO DE JOVENS E ADULTOS	06.001.12.366.0801.2018.3.3.90.30.00	R\$ 500,00

Total da entidade: R\$ 500,00

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BOA VISTA

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
06.002	MANUTENÇÃO DA CULTURA	06.002.13.392.0901.2019.3.3.90.30.00	R\$ 1.500,00

Total da entidade: R\$ 1.500,00

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BOA VISTA

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
06.003	MANUTENÇÃO DO INCENTIVO AO ESPORTE E LAZER	06.003.27.812.1001.2021.3.3.90.30.00	R\$ 5.500,00

Total da entidade: R\$ 5.500,00

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BOA VISTA

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
07.001	MANUTENÇÃO DE GERENCIAMENTO DA DIVISÃO DE SAÚDE MUNICIPAL	07.001.10.122.1401.2113.3.3.90.30.00	R\$ 140,00

Total da entidade: R\$ 140,00

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BOA VISTA

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
07.001	MANUTENÇÃO DE GERENCIAMENTO DA DIVISÃO DE SAÚDE MUNICIPAL	07.001.10.122.1401.2113.3.3.90.30.00	R\$ 29.200,00

Total da entidade: R\$ 29.200,00

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BOA VISTA

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
07.001	MANUTENÇÃO DO COMBATE E ENFRENTAMENTO DO COVID-19	07.001.10.122.1401.2114.3.3.90.30.00	R\$ 170,00

Total da entidade: R\$ 170,00

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BOA VISTA

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
07.001	MANUTENÇÃO PROGRAMAS E AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA EM SAÚDE	07.001.10.301.1401.2115.3.3.90.30.00	R\$ 12.000,00

Total da entidade: R\$ 12.000,00

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BOA VISTA

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
07.001	MANUTENÇÃO DA GESTÃO SUS	07.001.10.301.1401.2117.3.3.90.30.00	R\$ 3.500,00

Total da entidade: R\$ 3.500,00

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BOA VISTA

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
07.001	MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE ASSISTENCIA FARMACEUTICA	07.001.10.301.1401.2118.3.3.90.30.00	R\$ 7.000,00

Total da entidade: R\$ 7.000,00

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BOA VISTA

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
07.001	MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL	07.001.10.302.1401.2119.3.3.90.30.00	R\$ 10.000,00

Total da entidade: R\$ 10.000,00

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BOA VISTA

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
07.002	MANUTENÇÃO DA DIVISÃO DE VIGILANCIA EM SAÚDE	07.002.10.301.1401.2121.3.3.90.30.00	R\$ 5.000,00

Total da entidade: R\$ 5.000,00

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BOA VISTA

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
08.001	MANUTENÇÃO DA AGRICULTURA	08.001.20.606.1601.2028.3.3.90.30.00	R\$ 1.000,00
Total da entidade:			R\$ 1.000,00

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BOA VISTA

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
08.002	MANUTENÇÃO DA AGROPECUÁRIA	08.002.20.608.1601.2029.3.3.90.30.00	R\$ 1.000,00
Total da entidade:			R\$ 1.000,00

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BOA VISTA

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
09.001	MANUTENÇÃO DO MEIO AMBIENTE	09.001.18.541.1701.2030.3.3.90.30.00	R\$ 2.500,00
Total da entidade:			R\$ 2.500,00

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BOA VISTA

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
10.001	FMAS/MANUTENÇÃO DOS PROG. E SERV. DA ASSIST. SOCIAL - PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICO	10.001.08.244.1101.2022.3.3.90.30.00	R\$ 3.200,00
Total da entidade:			R\$ 3.200,00

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BOA VISTA

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
10.001	FMAS/MANUTENÇÃO DOS PROG. E SERV. DA ASSIST. SOCIAL - PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL	10.001.08.244.1101.2023.3.3.90.30.00	R\$ 12.000,00
Total da entidade:			R\$ 12.000,00

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BOA VISTA

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
10.001	FMAS/MANUTENÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO SUAS	10.001.08.244.1201.2024.3.3.90.30.00	R\$ 10.500,00
Total da entidade:			R\$ 10.500,00

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BOA VISTA

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
10.001	FMAS/MANUTENÇÃO DA ASSISTENCIA SOCIAL	10.001.08.244.1201.2025.3.3.90.30.00	R\$ 910,00
Total da entidade:			R\$ 910,00

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BOA VISTA

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
10.001	FMDI/MANUTENÇÃO DO CMDI E IDOSOS	10.001.08.241.2301.2027.3.3.90.30.00	R\$ 550,00
Total da entidade:			R\$ 550,00

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BOA VISTA

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
10.002	FMDCA/MANUTENÇÃO DO CMDCA E CONSELHO TUTELAR	10.002.14.243.1301.2026.3.3.90.30.00	R\$ 529,20
Total da entidade:			R\$ 529,20

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BOA VISTA

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
10.002	FMDCA/IMPLANT/MANUT. SIMASE E ASSIST. A INFÂNCIA E JUVENTUDE	10.002.14.243.1301.6001.3.3.90.30.00	R\$ 4.500,00

Total da entidade: R\$ 4.500,00

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BOA VISTA

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
10.002	PROGRAMA DE ACOLHIMENTO FAMILIAR PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES	10.002.14.243.2401.2213.3.3.90.30.00	R\$ 1.500,00

Total da entidade: R\$ 1.500,00

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BOA VISTA

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
06.001	CRECHES/ MANUT. DAS CRECHES	06.001.12.365.0601.2011.3.3.90.30.00	R\$ 25.000,00

Total da entidade: R\$ 25.000,00

Despesas

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BOA VISTA

Organograma	Descrição da Despesa	Máscara	Valor Estimado
05.005	MANUTENÇÃO DE VIAÇÃO URBANA	05.005.26.782.0501.2008.3.3.90.30.00	R\$ 5.500,00

Total da entidade: R\$ 5.500,00

Total geral: R\$ 228.312,10

Itens

Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
1	16,000	UNI	Toner compatível HP- 2612A	R\$ 61,6300	R\$ 986,08
2	12,000	UNI	Toner compatível HP- 435A	R\$ 65,0000	R\$ 780,00
3	12,000	UND	Toner compatível HP- 436A	R\$ 64,6700	R\$ 776,04
4	260,000	UND	Toner compatível HP- 285A	R\$ 61,6300	R\$ 16.023,80
5	120,000	UND	Toner compatível HP- 283A	R\$ 59,5900	R\$ 7.150,80
6	10,000	UND	Toner compatível HP- 505A	R\$ 73,5700	R\$ 735,70
7	15,000	UNI	Toner compatível D-101	R\$ 84,9700	R\$ 1.274,55
8	60,000	UNI	Toner compatível D-111	R\$ 84,9700	R\$ 5.098,20
9	6,000	UND	toner compativel ML1610	R\$ 85,0000	R\$ 510,00
10	6,000	UNI	Toner compatível SCX 4200	R\$ 95,2600	R\$ 571,56
11	60,000	UNI	Toner compatível HP 105 A	R\$ 78,3000	R\$ 4.698,00
12	10,000	UNI	Toner compatível E 120	R\$ 107,4800	R\$ 1.074,80
13	12,000	UND	compatível Xerox B205 - Rendimento aproximado 3.000 copias	R\$ 286,6300	R\$ 3.439,56
14	6,000	UNI	Toner compatível TK 1122	R\$ 54,9700	R\$ 329,82
15	60,000	UNI	Toner Compatível HP CF217A	R\$ 68,6700	R\$ 4.120,20
16	20,000	UNI	Cilindro de Imagem Compatível CF219A	R\$ 79,3300	R\$ 1.586,60
17	10,000	UNI	Cartucho de tinta compatível 21/27/56	R\$ 113,3000	R\$ 1.133,00
18	10,000	UND	Cartucho de tinta Compatível 22/28/57	R\$ 113,3000	R\$ 1.133,00
19	5,000	UNI	cartucho compativel 664xl bk	R\$ 116,6700	R\$ 583,35
20	5,000	UND	Cartucho Compativel 664xl Color	R\$ 116,6700	R\$ 583,35
21	80,000	UNI	Toner Compativel HP CF 510A - 204A Preto	R\$ 95,6700	R\$ 7.653,60
22	80,000	UNI	Toner Compativel HP CF 511A - 204A Ciano	R\$ 95,6700	R\$ 7.653,60
23	80,000	UNI	Toner Compativel HP CF 512A - 204A Amarelo	R\$ 95,6700	R\$ 7.653,60
24	80,000	UNI	Toner Compativel HP CF 513A - 204A Magenta	R\$ 95,6700	R\$ 7.653,60
25	12,000	UND	Cartucho Original ou compatível primeiro uso 950 XL PRETO	R\$ 208,3300	R\$ 2.499,96
26	12,000	UND	Cartucho Original ou compatível primeiro uso 951 XL CIANO	R\$ 208,3300	R\$ 2.499,96
27	12,000	UND	Cartucho Original ou compatível primeiro uso 951 XL AMARELO	R\$ 208,3300	R\$ 2.499,96
28	12,000	UND	Cartucho Original ou compatível primeiro uso 951 XL MAGENTA	R\$ 208,3300	R\$ 2.499,96
29	36,000	UND	Cartucho Original ou compatível primeiro uso HP 964XL - Preto	R\$ 208,3300	R\$ 7.499,88

Itens

Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
30	36,000	UND	Cartucho Original ou compatível primeiro uso HP 964XL - Ciano	R\$ 208,3300	R\$ 7.499,88
31	36,000	UND	Cartucho Original ou compatível primeiro uso HP 964XL - Amarelo	R\$ 208,3300	R\$ 7.499,88
32	36,000	UND	Cartucho Original ou compatível primeiro uso HP 964XL - Magenta	R\$ 208,3300	R\$ 7.499,88
33	20,000	UNI	Toner Compatível Brother TN416BK Black	R\$ 84,2100	R\$ 1.684,20
34	20,000	UNI	Toner Compatível Brother TN416C Ciano	R\$ 94,3300	R\$ 1.886,60
35	20,000	UNI	Toner Compatível Brother TN416Y Yellow	R\$ 94,3300	R\$ 1.886,60
36	20,000	UND	toner compatível Brothers tn416m magenta	R\$ 94,3300	R\$ 1.886,60
37	20,000	UND	Refil de Tinta Original ou compatível primeiro uso HP GT 51 na cor preta, para impressora link Tank 416, contendo 70 ml	R\$ 61,9700	R\$ 1.239,40
38	20,000	UND	Refil de Tinta Original ou compatível primeiro uso HP GT 52 na cor Ciano, para impressora link Tank 416, contendo 70 ml	R\$ 65,3000	R\$ 1.306,00
39	20,000	UND	Refil de Tinta Original ou compatível primeiro uso HP GT 52 na cor Yellow, para impressora link Tank 416, contendo 70 ml	R\$ 65,3000	R\$ 1.306,00
40	20,000	UND	Refil de Tinta Original ou compatível primeiro uso HP GT 52 na cor Magenta, para impressora link Tank 416, contendo 70 ml	R\$ 65,3000	R\$ 1.306,00
41	80,000	UND	Recarga para o tonner Pantum PB-210E	R\$ 146,6700	R\$ 11.733,60
42	10,000	UND	Toner 126 para impressora HP Laserjet 100 Color MFP M175NW - Cor: Azul Referência: CE-311ª	R\$ 75,0000	R\$ 750,00
43	10,000	UND	Toner 126 para impressora HP Laserjet 100 Color MFP M175NW - Cor: Amarela Referência: CE-312ª	R\$ 75,0000	R\$ 750,00
44	10,000	UND	Toner 126 para impressora HP Laserjet 100 Color MFP M175NW - Cor: Preta Referência: CE-310ª	R\$ 75,0000	R\$ 750,00
45	10,000	UND	Toner 126 para impressora HP Laserjet 100 Color MFP M175NW - Cor: Magenta Referência: CE-313ª	R\$ 75,0000	R\$ 750,00
46	6,000	UND	Foto condutor Lser Jat CP 1025 CE314A126	R\$ 79,9700	R\$ 479,82
47	50,000	UNI	TONER COMPATIVEL COM BROTHER TN2340	R\$ 70,6700	R\$ 3.533,50
48	30,000	UND	Tinta original ou compatível Epson Tr44 544 65ml (cor:BK)	R\$ 63,6300	R\$ 1.908,90
49	30,000	UND	Tinta original ou compatível Epson Tr44 544 65ml (cor:M)	R\$ 63,6300	R\$ 1.908,90
50	30,000	UND	Tinta original ou compatível Epson Tr44 544 65ml (cor:C)	R\$ 63,6300	R\$ 1.908,90
51	30,000	UND	Tinta original ou compatível Epson Tr44 544 65ml (cor:Y)	R\$ 63,6300	R\$ 1.908,90
52	50,000	UND	Cartucho toner p/ Brother preto TN1060BR Brother CX 1 UN	R\$ 51,6300	R\$ 2.581,50
53	50,000	UND	Toner Brother TN-B021	R\$ 78,3300	R\$ 3.916,50
54	50,000	UND	TN 217 BK Preto (impressora brother)	R\$ 93,6700	R\$ 4.683,50
55	50,000	UND	TN 217 CY Cyan (impressora brother)	R\$ 93,6700	R\$ 4.683,50
56	50,000	UNI	TN 217 MG (MAGENTA) PARA IMPRESSORA BROTHER)	R\$ 93,6700	R\$ 4.683,50
57	50,000	UNI	TN 217 AM (PARA IMPRESSORA BROTHER)	R\$ 93,6700	R\$ 4.683,50
58	3,000	UND	Cabeçote Compatível com HP CN642A c/ 5 slots Deskjet 3520/1, OfficeJet 4620/2, Photosmart (5510-7560))- Preto e Colorido	R\$ 308,3300	R\$ 924,99
59	3,000	UND	Cabeçote Compatível com HP GT51 DeskJet GT 5810-5822, Ink Tank 310-650 series)- Preto	R\$ 362,5400	R\$ 1.087,62
60	3,000	UND	Cabeçote Compatível com HP GT52 DeskJet GT 5810-5822, Ink Tank 310 - 650 series - Ciano, Magenta, Amarelo R\$483,00 R\$1.449,00	R\$ 483,0000	R\$ 1.449,00
61	3,000	UND	Cabeçote Compatíveis com Epson S015329 (Epson FX 890 (matricial 9 agulhas))- PRETO	R\$ 440,7900	R\$ 1.322,37
62	3,000	UND	Cabeçote Compatível com Epson FA04000/10 (Epson EcoTank L300-L355 series)- PRETO	R\$ 510,0000	R\$ 1.530,00
63	3,000	UND	Cabeçote Compatível com Epson FA04000/10 (Epson EcoTank L300-L355 series)- CIANO	R\$ 510,0000	R\$ 1.530,00
64	3,000	UND	Cabeçote Compatível com Epson FA04000/10 (Epson EcoTank L300-L355 series)- MAGENTA	R\$ 506,2700	R\$ 1.518,81
65	3,000	UND	Cabeçote Compatível com Epson FA04000/10 (Epson EcoTank L300-L355 series)- AMARELO	R\$ 499,9700	R\$ 1.499,91
66	3,000	UND	Tambor compatível com modelo HP LaserJet Pro 100 Color MFP M175nw (CE314A)-PRETO	R\$ 130,0000	R\$ 390,00
67	3,000	UND	Tambor compatível com modelo HP LaserJet Pro 100 Color MFP M175nw (CE314A)- CIANO	R\$ 130,0000	R\$ 390,00

Itens

Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
68	3,000	UND	Tambor compatível com modelo HP LaserJet Pro 100 Color MFP M175nw (CE314A)- MAGENTA	R\$ 130,0000	R\$ 390,00
69	3,000	UND	Tambor compatível com modelo HP LaserJet Pro 100 Color MFP M175nw (CE314A)- AMARELO	R\$ 130,0000	R\$ 390,00
70	3,000	UND	Tambor compatível com modelo Brother HL-1212W(DR-1060)- PRETO	R\$ 96,0000	R\$ 288,00
71	3,000	UND	Tambor compatível com modelo Brother DCP-1617NW(DR-1030)- PRETO	R\$ 96,0000	R\$ 288,00
72	3,000	UND	Tambor compatível com modelo Brother HL-L3210CW(DR-223CL)-PRETO	R\$ 1.556,6700	R\$ 4.670,01
73	3,000	UND	Tambor compatível com modelo Brother HL-L3210CW(DR-223CL)-CIANO	R\$ 1.556,6700	R\$ 4.670,01
74	3,000	UND	Tambor compatível com modelo Brother HL-L3210CW(DR-223CL)-MAGENTA	R\$ 1.556,6700	R\$ 4.670,01
75	3,000	UND	Tambor compatível com modelo Brother HL-L3210CW(DR-223CL)-AMARELO	R\$ 1.556,6700	R\$ 4.670,01
76	3,000	UND	Tambor compatível com modelo Brother HL-L2360DW (DR-630)- PRETO	R\$ 1.459,9700	R\$ 4.379,91
77	3,000	UND	Tambor compatível com modelo Brother DCP-B7535DW (DR-B021)- PRETO	R\$ 269,9700	R\$ 809,91
78	3,000	UND	Tambor compatível com modelo Brother DCP L3551CDW (DR 243CL)-PRETO	R\$ 286,6300	R\$ 859,89
79	3,000	UND	Tambor compatível com modelo Brother DCP L3551CDW (DR 243CL)- CIANO	R\$ 286,6300	R\$ 859,89
80	3,000	UND	Tambor compatível com modelo Brother DCP L3551CDW (DR 243CL)-MAGENTA	R\$ 286,6300	R\$ 859,89
81	3,000	UND	Tambor compatível com modelo Brother DCP L3551CDW (DR 243CL)-AMARELO	R\$ 286,6300	R\$ 859,89
82	3,000	UND	Tambor compatível com modelo HP M130fw (CF219A)- PRETO	R\$ 228,6300	R\$ 685,89
Valor total dos itens:					R\$ 228.312,10

São José da Boa Vista, 04 de Setembro de 2025

 Assinatura do Responsável